MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 8/2023 - CCAE - DED (11.01.27.03)

 23074.109519/2023-93Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Novembro de 2023

PORTARIA

O Chefe do Departamento de Educação, do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a professora MICHELLE GUERREIRO FERREIRA como coordenadora da área de FUNDAMENTOS.

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 21:21)
OSMAR HELIO ALVES ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,8
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 06/11/2023 25eccebdc0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 7/2023 - CCAE - DED (11.01.27.03)

 23074.109515/2023-07Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Novembro de 2023

PORTARIA

O Chefe do Departamento de Educação, do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a professora Sônia Maria Cândido da Silva como coordenadora da área de Ensino.

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 21:19)
OSMAR HELIO ALVES ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 06/11/2023 f51da697a1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 9/2023 - CCAE - DED (11.01.27.03)

 23074.109523/2023-82Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Novembro de 2023

PORTARIA

O Chefe do Departamento de Educação, do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da
Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar a professora MARIA VALDENICE RESENDE SOARES como coordenadora da área de ORGANIZAÇÃO
DO TRABALHO PEDAGÓGICO.

(Assinado digitalmente em 07/11/2023 21:20)
OSMAR HELIO ALVES ARAUJO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1067744

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,9
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 06/11/2023 db12b2abf8